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EUROOPA RETROVETI PROJEKTI TULEMUSED 
 

TULEMUS 1: KÄSIRAAMAT 
Käsiraamatus on esitatud kogumik parimatest tavadest ja juhtumiuuringutest rohelise strateegia integreerimiseks 
kutseõppeasutustes ja muudes haridusasutustes. Käsiraamatus on esitatud parimate tavade kataloog, millele haridus- ja 
koolitustöötajad ja praktikud saavad viidata, kui nad kaaluvad roheliste oskuste toetamise strateegiate rakendamist. 
 

TULEMUS 2: VÕRDLUSUURINGU VAHEND 
RetroVETi võrdlusuuringu vahendi eesmärk on aidata õpetajatel, koolitajatel, spetsialistidel ja kutseõppeasutuste juhtidel 
kindlaks teha, kui "roheline" nende asutus juba on. Lihtsalt täidetava küsimustiku abil, mis on seotud konkreetsete 
"roheliste valdkondadega", mida peeti eriti oluliseks, näiteks täpne ja kättesaadav teave, haridus ja koolitus, tulevane 
tööjõud, inim- ja finantsressursid, poliitika ja juhtimine, kutsealane areng, propageerimine ja teadlikkuse tõstmine ning 
jätkusuutlikkus. Käitumise osas toetab võrdlusuuringu vahend mõtisklust vastuvõetud roheliste strateegiate, valmisoleku 
kohta avada uusi strateegiaid ja olemasolevate takistuste kohta uute roheliste strateegiate rakendamisel. 
 

TULEMUS 3: SOBITAMISE VAHEND 
RetroVETi sobitamise vahend kasutab interaktiivsest võrdlusuuringu vahendist analüüsitud teavet ja sobitab kutseharidus- 
ja -koolituskeskused kokku nende tugevate külgede ja parandamist vajavate valdkondade alusel, eesmärgiga viia kokku 
keskused, mis suudavad üksteise tugevaid ja nõrku külgi täiendada, nii et mõlemad pooled saaksid sobitamisest kasu ja 
saaksid üksteist oma tugevate külgede osas juhendada. 

 
TULEMUS 4: ÖKOKURSUSE MODERAATOR 
RetroVET Facilitator e-kursus on uuenduslik, interaktiivne digitaalne koolituskursus, mille eesmärk on täiendkoolitada 
kutsehariduse ja -koolituse töötajaid, kes tegutsevad kutsehariduse ja -koolituse õppijate roheliste oskuste ja teadmiste 
juhendajatena. 
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